/fREA OE TERRAS OE PROPRIEDADE DO MUNICÍPIO", passa a vigo-

rar com a seguinte redaçãos

"Artigo 13- Fica o Podar Executivo Municipal autorizado a

permutar uma área de terras de sua propriedade,

localizada em Barrocadas, 6« distrito desta Mu-

nicípio, medindo 22.438,00 (vinte e dois mil e

quatrocentos e trinta e oito metros quadrados),

com as seguintes medidas* 153,00 astros de lar-

gura na frente, a Leste, com terras de Gabriel

de tal, 174,00 metros de largura, nos fundos, a

Oeste, com terras de Pedro Pereira da Silva •

sua mulher Antônia Pereira da Silva;